Дудовский вестник
Печатный орган Дудовского сельсовета
№ 16/1 от 11.07.2024г.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
ДУДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

       РЕШЕНИЕ

11.07.2024 г.                                    с. Дудовка                                         № 7-16

«О Прекращении полномочий депутата Дудовского сельского Совета депутатов Шульц Екатерины Эвальдовны»

Рассмотрев письменное заявление депутата Дудовского сельского Совета депутатов Шульц Екатерины Эвальдовны о сложении с себя полномочий депутата с правом решающего голоса и в соответствии с Уставом Дудовского сельсовета, Дудовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия депутата Дудовского сельского Совета депутатов Шульц Екатерины Эвальдовны с правом решающего голоса с 11.07.2024 года и вывести из состава Дудовского сельского Совета депутатов.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном издании газете «Дудовский вестник» и размещению в сети интернет на официальном сайте  https://dudovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/.

Председатель Дудовского                                      Временно исполняющий
сельского Совета депутатов	                                обязанности главы Дудовского
                                                                                   сельсовета
_______Ф. А. Вундер                                                           ______ Н.В.Анастасова

[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
 КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
ДУДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      РЕШЕНИЕ

11.07.2024г.2024 г.                              с. Дудовка                                             №7-17
О плане работы Дудовского сельского Совета депутатов на второе полугодие 2024 года

   Для планомерной и качественной работы Дудовского сельского Совета депутатов на второе полугодие 2024 года, в соответствии с Уставом Дудовского сельсовета, Дудовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить план работы Дудовскогосельского Совета депутатов на второе полугодие 2024 года согласно приложению.
2. Контроль за выполнение плана работы Дудовского сельского Совета депутатов возложить на председателя Дудовского сельского Совета депутатов Вундер Ф.А.
3. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Дудовский   вестник», и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте.  https://dudovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru
 Врио главы Дудовского сельсовета	                          Н.В. Анастасова

    Председатель Дудовского
    сельского Совета депутатов                                                        Ф.А. Вундер

                                                                                                Приложение к решению
Дудовского сельского Совета депутатов
от 11.07.2024г. № 7-17

ПЛАН

работы  Дудовского сельского Совета депутатов  на второе  полугодие 2024 г.

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственные исполнители

	1
	2
	3
	4

	1. Организационные мероприятия

	1.
	Заседания Дудовского сельского Совета депутатов
	В
соответствии
с Регламентом
	Председатель Совета депутатов

2.
	Заседания постоянных комиссий Дудовского сельского Совета
депутатов
	В соответствии с планом проведения заседаний комиссий

Председатель комиссий

3.
	Работа с письмами, жалобами,
обращениями граждан, предприятий, организаций, учреждений

Постоянно
	Председатель Совета депутатов

4.
	Осуществление контроля исполнения решений, принятых Дудовским сельским Советом депутатов

В течение полугодия
	Председатель Совета депутатов

5.
	Подготовка вопросов для
рассмотрения на заседаниях
Дудовского сельского Совета депутатов

В течение полугодия
	Председатель Совета депутатов, Депутаты Совета депутатов,
Администрация

6.
	Разработка и утверждение
нормативно-правовых документов, касающихся деятельности органов местного самоуправления

В течение года
	Председатель Совета депутатов, Депутаты Совета депутатов

7.
	Организация и проведение публичных слушаний по внесению изменений в Устав

1 раз в полугодие
	Депутаты Совета депутатов

	2. Нормотворческая деятельность

1.
	Утверждение отчета об исполнении бюджета Дудовского сельсовета за
отчетный год, 1 квартал, 1 полугодие, 9 месяцев текущего года

В течение полугодия

Депутаты Совета депутатов

2.
	Внесение изменений в бюджет
Дудовского сельсовета на 2024 год

В течение полугодия
	Депутаты Совета депутатов,
Администрация

3.
	Внесение изменений в Устав Дудовского сельсовета

В течение полугодия
	Депутаты Совета депутатов,
Администрация

	4.
	Принятие нормативных правовых актов поселения
	В течение полугодия
	Депутаты Совета депутатов

4.1
	Принятие нормативных правовых актов поселения внесенных Казачинской районной прокуратурой в рамках правотворческой инициативы.
	В течение полугодия
	Депутаты	сельского Совета депутатов

5.
	Внесение изменений в НПА поселения в соответствии с требованиями действующего законодательства

В течение полугодия

Депутаты Совета депутатов

6.
	Утверждение бюджета Дудовского сельсовета на 2025 год

4 квартал
	Депутаты Совета депутатов,
Администрация